*at Vereador Lawrence Uggeri Pizetta
PROGRESSISTAS

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE t

ENTRE-QUIS */
Protocolo n° 	/2023

Em 16  //&3

Rubrica

À
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

Excelentíssima. Senhora Presidente.

O vereador que esta subscreve, vem junto a MESA DIRETORA, apresentar a
seguinte:

MOÇÃO:

Moção de parabenização ao Senhor Ezídio Kristoscheck, pelos
relevantes serviços prestados a comunidade e ao tradicionalismo na nossa Cidade.

/

a,'

DESPACHO
N 	4" e 	 APROVADO POR

aZ
S 	 L1. 	 é

CÃT5I'E 	s;Ê 	RIO

Legislativo a serviço da comunidade!

CNPJ: 11.948.839/0001-72
Fone:(55)3329-1134 / (55) 9 9923 5973
e-mail: camaraentreijuis@hotmaiI.com

Rua Integração, 50, Centro - Entre-Ijuís/RS - CEP: 98855-000
www.camaradeentreijuis.com.br